
UCHWAŁA Nr XXXVI/191/ 2014 

RADY GMINY PACYNA 

z dnia 11 czerwca 2014r. 

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego 

do Rady Powiatu Gostynińskiego 

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gostynińskiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Pacyna i Gminy Sanniki w celu utworzenia 

jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Gostynińskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


